
Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 17. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

Záštita Magistrátu hlavního města Prahy

část VII. březen 2019

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek   10.00 - 18.00 hod. (mimo prázdniny)
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

Prodej map
zelená edice 1:50 000 •	 – vždy 
nejnovější vydání 
plus zlevněná starší vydání
cyklomapy 1:50 000 a 1:100 000•	
slovenské mapy VKÚ Harmanec•	

Prodej turistických suvenýrů
turistické vizitky, nálepky a známky•	
turistické záznamníky•	
Credencial •	 – průkaz poutníka do Santiaga
nášivky, samolepky•	
časopis Turista, Obrazový atlas•	
kalendáře turistických akcí •	
- celostátní, KČT, oblast Praha 
a ostatních 13 oblastí
akceptace platebních karet•	

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Po - Čt   10:00 - 18:00 hod. (mimo prázdniny)
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí
tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355

mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz
www.kct.cz, www.clovecepohnise.cz

N 50° 04.332‘
E 014° 25.825‘

E-SHOP KČT
Kompletní sortiment Infocentra •	
Možnost osobního odběru zdarma•	
Platba kartou, bankovním převodem nebo při převzetí•	
Poštovné pouze 25 Kč (nad 255 Kč poštovné zdarma!)•	
Zboží odesíláme do 2 pracovních dnů od obdržení platby•	

SLEVA 
PRO ČLENY KČT!

www.eshop.kct.cz



Na těchto akcích lze plnit Oblastní odznak KČT, 
oblast Praha KDY a KAM? – Pražský chodec.
Záznamník je pro členy KČT zdarma, pro nečleny 
KČT je za poplatek a je možné si ho vyzvednout 
v Infocentru KČT, Fügnerovo náměstí 3, Praha 2.

(51) sobota 16. 3. Jt

„Turbanské Černošice“
Start: Černošice-Mokropsy, žst  9:30-11:00
Trasa 9 km: - památný dub - Na Vysoké - osada Klíček 
- údolí Staré řeky -
Cíl: Černošice-Mokropsy dle popisu 11:30-20:00
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan 
Další trasy dle propozic pochodu.

(52.) sobota 23. 3. Jt

„Za jarním sluníčkem“

PĚŠÍ TRASY: 
Start 10 – 12 hod. - Sluneční náměstí, Praha 13 
Trasa 6 km (kočárková):
- Lužiny - Luka - Centrální park - Hůrka - 

Start 9 – 12 hod. - Metro „A“ Petřiny, Praha 6
Trasa 10 km: - Letohrádek Hvězda - Bílá Hora - Řepy 
- Prokopské údolí -

Start 8 – 10 hod. – Metro „B“ Radlická, Praha 5 
Trasa 15 km: - Dívčí hrady - Prokopské údolí - 
Dalejské údolí - Řeporyje - Stodůlky -

Start 7 – 9 hod. - Metro „C“ Chodov, Praha 4
Trasa 25 km: - Kunratický les - Modřanská rokle - 
Braník - Chuchle - Slivenec - Prokopské údolí - 

CYKLOTRASY: 
Start 10 – 12 hod. - Sluneční náměstí, Praha 13 
9 km: Okružní trasa vhodná pro rodiny s dětmi, 
kočárky a bruslaře. 
25 km: - Řepy - Chrášťany - Ořech - Lužiny - 
40 km: Lužiny - Černošice - Hlubočepy - Nová Ves

Procházky zimní Prahou (PZP)
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

(49.) sobota 2. 3. Jt

„S Pohodou jarní přírodou“
Start: Řevnice, žst. 9:30-11:00
Trasa 15 km: - Jezírko - U červeného kříže - Skalka -
Cíl: Řevnice  11:00 - 18:00
Připravil: KČT, odbor POHODA
Další trasy dle propozic pochodu.

(50.) sobota 9. 3. t

„Pochod Dr. Roberta Šumavského 
okolo Prahy“

Start: Na Beránku (bus 150, 190) 8:00-9:00 (27 km), 
8:00-10:00 (10 km)
Trasa 10 km: - Cholupice – Letiště Točná - Čihadlo 
- Točná - Hradiště Šance - Závist - mini Zoo -
Trasa 27 km: - Cholupice – Letiště Točná - Čihadlo - 
Točná - Hradiště Šance - Závist - mini Zoo - Břežanské 
údolí - Hradiště Závist - Lhota - Károv - Ohrobec - 
Vrané nad Vltavou - Jarov -
Cíl: Nádraží Zbraslav 11:00 - 16:30
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Střelka + 
35. stř. Junáka Praha
Startovné: děti do 15 let 5,- Kč; členové KČT, Junáka, 
senioři, osoby se sníženou pohyblivostí (ZTP) a 
pojištěnci OZP 15,- Kč; ostatní 30,- Kč

BĚŽECKÁ TRASA  - 10 km
Turistický běh v rámci projektu 
„Běžecká turistika 2019“. Partner 
projektu – HERVIS sports.
START 9:00 hod. - konečná TRAM Hlubočepy
Limit pro zařazení do slosování o ceny od firmy 
Hervis sports je 90 minut. Losování cen v 11:00 v cíli 
na radnici MČ Praha 13.

Cíl všech tras - do 16:00 hod.
Sluneční náměstí

Radnice MČ Praha 13

V cíli pochodu bude prezentace života 
a lokalit výskytu netopýrů v Praze, 
včetně ukázky živých netopýrů ze 
sdružení dobrovolníků ZO ČSOP 
Nyctalus.

!POZOR ZMĚNA!
Od nového ročníku - duben 2019 - dochází 

k úpravě starovného:
děti do 15 let - 5 Kč•	
člen KČT - 15 Kč (po předložení platného průkazu •	
KČT na startu)
zákazník Pražské plynárenské, a.s. - 15 Kč (po •	
předložení Zákaznické karty na startu - 1 karta = 
2 osoby, každá platí)
ostatní 30 Kč (pro trasy zařazené v cyklu PT)•	


